Российская   Федерация
Иркутская  область
Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕСТАКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  _________________________________________________________
Постановление
От  07 апреля 2014г   №12
р.п. Шестаково.
«Об  утверждение схем водоснабжения
и водоотведения в Шестаковском городском поселении»
    В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в целях исполнения поручения Министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области от 12.03.13г. № 58-37-1396/13, Уставом Шестаковского городского поселения, администрация Шестаковского городского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  Схему водоснабжения  и водоотведения  муниципального  образования Шестаковское  городское  поселение   Нижнеилимского  района Иркутской области на период до 2023 года.

2. Разместить на официальном сайте администрации Шестаковского городского поселения схему водоснабжения и водоотведения в Шестаковском городском поселении.
3.  Контроль за исполнением данного  постановления  оставляю за собой.
Глава Шестаковского

городского поселения                                                             А.И.Аврамчик

исп. Гурьева О.Н.
тел.66231

рассылка: в дело, отдел ЖКХ